1

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ г. ГУКОВО

ПРИКАЗ

18.10.2022                                                                                                       № 306

О внесении изменений в приказ
отдела образования Администрации
г. Гуково от 22.02.2022 № 45

В соответствии с рекомендуемым годовым календарным графиком на 2022-
2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в приказ отдела образования Администрации г. Гуково от 22.02.2022
№ 45 «Об организации оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с
дневным пребыванием детей в летний и осенний каникулярный период 2022 года»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. слова «с 24 по 28 октября 2022 года» заменить словами
«с 27 октября по 1 ноября 2022 года».
          1.2. В подпункте 4.2.2. слова «до 30.10.2022» заменить словами «до
07.11.2022».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего отделом образования
Администрации г. Гуково                                                                          М.В Озернова

Приказ подготовлен
ведущим методистом А.Ю.Сулименко

2